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Drohiczyn, dnia 02.03.2021 r.  
 
 

INFORMACJA O WYNIKACH 
 

 
Gmina Drohiczyn  informuje, zgodnie z  art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), iż w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wraz z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu 

ciężarowego z zabudową do wywozu odpadów – śmieciarki” numer postępowania RG.271.1.2021.AŻ  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.  

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty. 

 
 

Numer oferty Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
cena  

Ilość punktów w 
kryterium okres 

gwarancji 
 

Ilość punktów w 
kryterium termin  
dostawy pojazdu 

Ilość punktów łącznie 

1 Europejski Fundusz 
Leasingowy SA 54-202 
Wrocław ul. Legnicka 48 
bud C-D 

 

 
56,80 pkt 

 

 
20 pkt 

 

 
20 pkt 

 

 
96,80 pkt 

2 SG Equipment Leasing 
Polska 
Sp. z.o.o. 
00-102Warszawa 
ul. Marszałkowska 111 

 

 
60 pkt  

 

 
20 pkt 

 

 
20 pkt 

 

 
                 100 pkt 

 
Wybrano ofertę firmy: SG Equipment Leasing Polska Sp. z.o.o. 

 

 Dyrektor GZGK   

 inż. Wojciech Wietoszko 


